



# BURMISTRZ MIASTA MYSZKOWA

42-300 Myszków, ul. Kościuszki 26  
tel. +48/34/313-26-82; fax: +48/34/313-50-29  
www.miastomyszkow.pl, e-mail: urzad@miastomyszkow.pl

IM.0003.1.12.2024.GŁ

Myszków, dnia 18.04.2024 r.

**Sz. P. Tomasz Załęcki**  
**Radny Rady Miasta Myszkowa**  
w miejscu

Dotyczy: Interpelacji z dnia 04.04.2024 r. (data wpływu: 04.04.2024 r.).

W odpowiedzi na Pana interpelację dot. budowy nowej drogi w Myszkowie, której celem byłoby zminimalizowanie uciążliwości ruchu w śródmiejskiej części Myszkowa, informuję, iż zdaję sobie sprawę z wyczerpywania przepustowości w znaczących punktach węzłowych miasta w relacji północ – południe. Mając na względzie powyższe oraz odpowiadając na Pana pytania:

1. Opracowano dokumentację dla zadania pn.: *Studium Transportowe Gminy Myszków Etap I – wykonanie pomiarów natężenia ruchu drogowego na terenie miasta Myszkowa oraz Etap II – Plan rozwoju sieci drogowej miasta Myszkowa* dla którego przeprowadzono zaawansowane badania, a także zaproponowano rozwiązania dot. przebudowy skrzyżowania DW 793 z ul. PCK, ul. Kwiatkowskiego oraz ul. Kościuszki, a także przebudowy skrzyżowania o ruchu okrężnym DW 793 (ul. Pułaskiego – ul. Kościuszki) zlokalizowanego w rejonie Starostwa Powiatowego w Myszkowie. Przytoczone opracowanie Studium Transportowego Gminy Myszków stanowi szeroki i wieloaspektowy materiał poparty szeregiem pomiarów, badań i analiz wyznaczający kierunki rozwoju sieci drogowej. Ponadto przeprowadzono szereg rozmów, których wynikiem była deklaracja firmy Schumacher Packaging o nieodpłatnym przekazaniu części nieruchomości pod możliwą przebudowę skrzyżowania o ruchu okrężnym DW 793 (ul. Pułaskiego – ul. Kościuszki) poparta opracowaną koncepcją przebudowy ww. skrzyżowania wraz z przeprowadzonymi badaniami, a także propozycja budowy nowego odcinka drogi biegnącego od skrzyżowania o ruchu okrężnym DW 791 z Al. Wolności do skrzyżowania o ruchu okrężnym DW 793 (ul. Pułaskiego – ul. Kościuszki).
2. W obecnym stanie Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach zlecił opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. *Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 793 na terenie gmin Siewierz, Myszków, Żarki oraz Janów*. Przeprowadzenie robót budowlanych dla ww. dokumentacji projektowej poprawi warunki ruchu drogowego w śródmiejskiej części miasta. W pozostałych tematach prowadzone są rozmowy mające na celu rozwiązanie problemu wyczerpywania przepustowości w relacji północ – południe.
3. Wszelkie zadania inwestycyjne miasta realizowane są w poszanowaniu obowiązujących przepisów, a także dialogu pomiędzy Gminą Myszków, a jej - mieszkańcami.
4. Wszelkie zadania inwestycyjne miasta realizowane są w poszanowaniu obowiązujących przepisów, w tym projektów czasowej organizacji ruchu obowiązujących podczas prowadzenia robót budowlanych.
5. Jak zaznaczałem powyżej w obecnym stanie prowadzone są rozmowy nad budową ww. odcinka drogi. Rozmowy obejmują Gminę Myszków, przedstawicieli przedsiębiorstw, a także jednostki Samorządu Terytorialnego.

Z up. Burmistrza  
*Iwona Franelak*  
Iwona Franelak  
Z-ca BURMISTRZA

Wpł. do BR 24.04.2024 r. *Elżbieta...*